
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TRIUKŠMO PREVENCIJOS ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOSE 

VIETOSE TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-287 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 35 punktu, 15 

straipsnio 2 dalies 27 punktu, Lietuvos Respublikos triukšmo valdymo įstatymo 4 straipsnio 4 punktu 

ir 13 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendž ia :  

1. Patvirtinti Triukšmo prevencijos Rokiškio rajono savivaldybės viešosiose vietose 

taisykles (pridedama).  

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 29 d. 

sprendimą Nr. TS-107 „Dėl Triukšmo prevencijos Rokiškio rajono savivaldybės viešosiose vietose 

taisyklių patvirtinimo“. 

 
 

 

Savivaldybės meras                                                      Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Kazlauskaitė 


